
2022.05.05 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

C1 1
C1 2
C1 3
C1 4
C1 5
C2 1
C2 2
C2 3
C2 4
C3 1
C2 5
C2 6
C1 6
C2 7
C2 8
C2 9
C3 2
C2 10
C2 11
C2 12
C2 13
C2 14
C2 15
C3 3
C3 4
C3 5
C3 6
C2 16
C3 7
C3 8
C3 9
C2 17
C3 10
C3 11
C3 12
C3 13

C3 14
C2 18
C3 15
C3 16
C5 1
C4 1
C3 17
C5 2
C5 3
C2 19
C3 18
C3 19
C3 20
C3 21
C5 4
C3 22
C2 20
C3 23
C5 5
C3 24
C5 6
C2 21
C5 7
C4 2
C4 3
C4 4
C3 25
C5 8
C3 26
C3 27
C5 9
C5 10
C5 11
C5
C4

東北660選手権 2022 第1戦

AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 1'52.731

Pos Laps

1 11 114.533

 練習走行 総合結果

L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'53.231 114.027  6/ 7 0.500

   参加台数：71台　　出走台数：71台

HA23Vｱﾍﾞ  2/ 4
2 21 大塚 猛

4.399

113.730  3/13 0.796
4 111 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ 1'53.569 113.688
3 456 細田 駿也 L235S ﾁｰﾑ福島RiseARYｴｯｾ 1'53.527

 2/12 0.838
5 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋 1'53.803 113.454  4/10 1.072
6 466 鈴木 律幸 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉぴんくのみら 1'55.119 112.157  2/ 8 2.388

112.097  7/12 2.450
8 90 新関 透 L275 ﾀｸRﾐﾗ 1'55.485 111.802
7 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ 1'55.181

 3/ 5 2.754
9 154 小松 日高 L275 ARY MSR ｽﾋﾟｺﾝ ﾐﾗ 1'56.101 111.208  1/ 9 3.370

10 200 石川 颯人 HA23v Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ 1'56.348 110.972  2/ 5 3.617
110.755  5/13 3.845

12 227 川島 雅行 L275V ﾋﾞｰｺﾝｾﾌﾟﾄ宮城野ゆばﾐﾗ 1'56.618 110.715
11 787 安彦 司 L275V ｵﾚﾝｼﾞ 275 ﾐﾗ 1'56.576

 3/ 9 3.887
13 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 1'56.659 110.676  1/12 3.928
14 246 久米田 昴 L275B ｹｲｽﾞTripleｽﾊﾞﾙﾌﾟﾚｵ 1'56.698 110.639  2/11 3.967

110.506  5/13 4.108
16 17 齋藤 清也 HA23V ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ 1'57.087 110.272
15 103 小川 隼太郎 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ55留'sｴｯｾ 1'56.839

 1/10 4.356
17 919 茂木 勇輝 L275B DXL藻'sれｰしんぐ ﾌﾟﾚｵ 1'57.130 110.231  1/ 5

110.082 11/13 4.558
19 654 佐藤 尚之 L275V ﾐﾗ 1'57.331 110.043
18 38 須藤 広稀 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽSD美羽μｱﾙﾄ 1'57.289

 8/ 9 4.600
20 255 大越 海斗 HA36V ﾁｰﾑ福島RiseARYｱﾙﾄ 1'57.526 109.860  4/13 4.795
21 121 巳ﾉ瀬 健太 L275V ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝDXLﾐﾗ 1'57.555 109.833  1/12 4.824

109.620  2/12 5.052
23 397 高橋 佑旗 HA23V ｹｲｽﾞOK福祉ｱﾙﾄ 1'58.027 109.394
22 314 筧 拓実 HA23V S.R.F DXL みｰたくｱﾙﾄ 1'57.783

 3/12 5.296
24 76 大越 拓 L275V DIXCEL 拓兵衛ﾐﾗ 1'58.308 109.134  5/12 5.577
25 377 岩塚 眞澄 L275V ARYﾚｰｼﾝｸﾞDXLﾐﾗ 1'58.435 109.017  3/11 5.704

108.891  2/12 5.841
27 2 中田 一平 L235S 黒ｴｯｾ 1'58.619 108.848
26 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 1'58.572

 4/10 5.888
28 35 柿崎 将彦 L235S くるま屋KACKEY 1'58.843 108.642  7/12 6.112
29 175 嶋崎 健太 HA23V ｶﾞﾚｰｼﾞｵｷﾊﾞ ｱﾙﾄ 1'59.119 108.391  5/10 6.388

107.978  8/11 6.843
31 686 大内 勇樹 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ 1'59.916 107.670
30 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ 1'59.574

 5/ 6 7.185
32 299 新井 志郎 HA23V ｱﾙﾄ 2'00.009 107.587  2/ 9 7.278
33 8 猪又 真輝 HA23V MINMI ﾈｸｻﾞｽ REI☆LINE 2'00.176 107.437  9/11 7.445

107.322  7/13 7.574
35 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ☆JFｴｯｾ 2'00.329 107.301
34 96 岡部 皓輝 L235S ZtoAUTO CSW ｴｯｾ 2'00.305

 9/11 7.598
36 460 桜井 晋吾 L275V 最速ﾐﾗ46号車 2'00.388 107.248  4/11 7.657

37 7 大森 宣正 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽFD、ｲﾄﾏﾝ 2'00.535 107.117  3/11 7.804
107.101  2/ 9 7.823

39 918 茂木 大輝 HA36V 藻'sれｰしんぐ 36ｱﾙﾄ 2'00.743 106.933
38 36 米山 修二 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ 2'00.554

 6/10 8.012
40 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 2'00.881 106.811  9/12 8.150
41 841 藤原 優地 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ verdant 2'01.014 106.693  2/ 5 8.283

106.678  3/ 9 8.300
43 398 中野 渓一郎 HA23V ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ 2'01.052 106.660
42 55 梶井 貴寛 HA36S LINEUP With BOLD 2'01.031

 5/ 7 8.321
44 106 石川 斗夢 L275V G.WORK☆Ω☆ﾐﾗ 2'01.059 106.654  5/10 8.328
45 43 大平 崇文 L275V DIXCELたかふﾐﾗ 2'01.201 106.529 10/11 8.470

106.330  6/ 7 8.697
47 326 真田 孝志 HA23V ARY NEXZAS RGSｱﾙﾄ 2'01.486 106.279
46 16 片岡 健 HA23V KR☆ｴｽﾘﾐ☆月城組☆ｱﾙﾄ 2'01.428

 6/11 8.755
48 554 石黒 達也 L700 子牛号ﾐﾗ 2'01.646 106.139  9/11 8.915
49 308 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ 2'01.870 105.944  8/13 9.139

105.794  8/ 9 9.312
51 361 高松 正雄 HA36S ｱﾙﾄ 2'02.103 105.742
50 817 中村 隼輔 L275V S.R.F しゅんちゃん ぶしみら 2'02.043

 9/13 9.372
52 27 齊藤 友貴哉 L275B DXL TKM GTGRACI 2'02.152 105.699  9/11 9.421
53 6 伊藤 知之 L235S ﾋﾞﾙｽﾞ☆CMI☆ｴｯｾ 2'02.158 105.694  4/ 9 9.427

105.291  8/ 9 9.895
55 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED MIRA 2'03.177 104.820
54 830 小林 幸一 HA23V ﾁｰﾑNEXZAS GR99 2'02.626

11/12 10.446
56 789 宮嶋 弘樹 L700V DXLﾐﾗﾊﾞﾝ 2'03.398 104.632  2/14 10.667
57 417 椎名 栄一郎 HA36S sheeTECHﾈｸｻﾞｽｱﾙﾄ 2'03.926 104.186 10/11 11.195

103.946  6/ 7 11.481
59 13 栗原 悠生 L235S CFKﾑｰﾁｮESSE 2'04.591 103.630
58 270 髙松 憲次 HA36V ｽﾀﾏｼﾞｳﾞｨｯﾂｧｰｱﾙﾄ 2'04.212

 4/11 11.860
60 315 長田 龍貴 L235SV ARYﾚｰｼﾝｸﾞｽﾓｰｷｰﾐﾗ 2'04.936 103.344  9/11 12.205
61 5 菊 珍 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT号μ 2'05.261 103.076  3/13 12.530

102.776  8/10 12.896
63 46 塩山 純一 HA23V 塩山自動車ｱﾙﾄ 2'06.274 102.249
62 95 松本 勝利 L275B ｵｰﾊﾞｰﾃｯｸ275ﾌﾟﾚｵ 2'05.627

11/12 13.543
64 23 高玉 徳生 L275V 横向ﾏﾝﾎﾞｳwitﾖﾝﾊﾟﾁ 2'06.410 102.139  1/ 8 13.679
65 33 松本 信也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞﾈｸｻﾞｽ松本号 2'07.713 101.097  4/ 5 14.982

100.259  9/10 16.050
67 26 佐々木 大輔 L275V ﾁｰﾑ工藤 ﾐﾗ 2'09.914 99.384
66 404 関 健一朗 L235S BS★DIXCEL速心ｴｯｾ犬 2'08.781

ﾋﾟﾉ 2'18.796 93.024  4/ 8 26.065

 6/ 7 17.183
68 625 渡邉 和哉 L235S 石川自協･東北自共･ﾈｸｻﾞｽ 2'10.578 98.879  3/ 6

------- 以上A組 以下B組 -------

   
333 菊地 哲也 HA36S ｱﾙｽ土地建物ｱｸﾃｨﾌﾞｱｸ 計測出来ず
12 石戸 正美 L275V ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄMIRA2号 計測出来ず

17.847
69 15 小野寺 潤 HC245



2022.05.05 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type BestTime Ave.Km/h Laps Behind Team

C1 1
C1 2
C1 3
C1 4
C1 5
C2 1
C2 2
C2 3
C2 4
C1 6
C2 5
C3 1
C2 6
C2 7
C2 8
C3 2
C2 9
C2 10
C2 11

★ C2 12
★ C2 13
★ C2 14

C3 3
C3 4
C3 5

★ C2 15
C3 6

★ C2 16
C3 7

★ C2 17
C3 8

★ C2 18
C3 9
C3 10
C4 1
C5 1
C3 11
C3 12
C4 2
C3 13
C3 14

★ C2 19
★ C3 15
★ C2 20
★ C3 16
★ C3 17
★ C3 18

C5 2
★ C3 19
★ C3 20

C5 3
★ C3 21

C5 4
★ C3 22
★ C3 23

C4 3
★ C3 24

C5 5
C5 6

★ C2 21
C5 7
C4 4
C4 5

★ C3 25
C5 8
C5 9

★ C3 26
★ C5 10
★ C3 27
★ C5 11
★ C5 12

★の車両は、ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽへの出場となる。

東北660選手権 2022 第1戦

1'52.466

Pos

1 11 114.803

 A組B組 予選 総合結果

   参加台数：71台　　出走台数：71台

 2/ 6

------- 以上出走 -------

AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μｱﾍﾞ HA23V
2 456 ﾁｰﾑ福島RiseARYｴｯｾ
3 21 大塚 猛 L235S 1'53.079 114.180  2/ 3 0.613 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ

細田 駿也 L235S 1'52.617 114.649  3/ 5 0.151

 2/ 6 1.316 ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋
5 111 狩野 治 L235S 1'54.012 113.246  2/ 6
4 70 村松 正剛 L275V 1'53.782 113.475

1.546 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ
6 466 鈴木 律幸 L275V 1'54.585 112.680  1/ 6 2.119 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉぴんくのみら
7 61 高橋 康平 L275V 1'54.844 112.426  5/ 6 2.378 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ

 3/ 5 2.582 ARY MSR ｽﾋﾟｺﾝ ﾐﾗ
9 90 新関 透 L275 1'55.256 112.024  4/ 7
8 154 小松 日高 L275 1'55.048 112.226

2.790 ﾀｸRﾐﾗ
10 37 今野 智 L235S 1'55.841 111.458  2/ 6 3.375 ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ
11 103 小川 隼太郎 L235S 1'56.119 111.191  1/ 7 3.653 ﾓﾙﾓｯﾄ55留'sｴｯｾ

 2/ 7 3.810 Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ
13 246 久米田 昴 L275B 1'56.289 111.029  1/ 6
12 200 石川 颯人 HA23v 1'56.276 111.041

3.823 ｹｲｽﾞTripleｽﾊﾞﾙﾌﾟﾚｵ
14 787 安彦 司 L275V 1'56.659 110.676  6/ 7 4.193 ｵﾚﾝｼﾞ 275 ﾐﾗ
15 654 佐藤 尚之 L275V 1'56.826 110.518  4/ 6 4.360 ﾐﾗ

 6/ 6 4.423 DXL藻'sれｰしんぐ ﾌﾟﾚｵ
17 227 川島 雅行 L275V 1'56.945 110.406  1/ 4
16 919 茂木 勇輝 L275B 1'56.889 110.459

4.479 ﾋﾞｰｺﾝｾﾌﾟﾄ宮城野ゆばﾐﾗ
 1/ 5 4.577 ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ

19 38 須藤 広稀 HA23V 1'57.138 110.224  5/ 6
18 17 齋藤 清也 HA23V 1'57.043 110.313

4.672 ARYﾈｸｻﾞｽSD美羽μｱﾙﾄ
20 314 筧 拓実 HA23V 1'57.458 109.924  2/ 6 4.992 S.R.F DXL みｰたくｱﾙﾄ
21 121 巳ﾉ瀬 健太 L275V 1'57.475 109.908  2/ 6 5.009 ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝDXLﾐﾗ

 5/ 6 5.071 ﾁｰﾑ福島RiseARYｱﾙﾄ
23 175 嶋崎 健太 HA23V 1'58.291 109.149  3/ 6
22 255 大越 海斗 HA36V 1'57.537 109.850

5.825 ｶﾞﾚｰｼﾞｵｷﾊﾞ ｱﾙﾄ
24 377 岩塚 眞澄 L275V 1'58.328 109.115  1/ 6 5.862 ARYﾚｰｼﾝｸﾞDXLﾐﾗ
25 76 大越 拓 L275V 1'58.577 108.886  1/ 6 6.111 DIXCEL 拓兵衛ﾐﾗ

 5/ 6 6.153 くるま屋KACKEY
27 86 竹中 康平 L235S 1'58.990 108.508  1/ 7
26 35 柿崎 将彦 L235S 1'58.619 108.848

6.524 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ
28 36 米山 修二 L235S 1'59.265 108.258  5/ 7 6.799 KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ
29 108 西沢 拓真 L235S 1'59.415 108.122  5/ 7 6.949 ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ

 5/ 5 7.036 ｹｲｽﾞOK福祉ｱﾙﾄ
31 8 猪又 真輝 HA23V 1'59.708 107.857  1/ 6
30 397 高橋 佑旗 HA23V 1'59.502 108.043

7.242 MINMI ﾈｸｻﾞｽ REI☆LINE
32 299 新井 志郎 HA23V 2'00.128 107.480  4/ 6 7.662 ｱﾙﾄ
33 2 中田 一平 L235S 2'00.231 107.388  4/ 6 7.765 黒ｴｯｾ

 5/ 6 7.766 ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ
35 55 梶井 貴寛 HA36S 2'00.239 107.381  6/ 8
34 686 大内 勇樹 HA23V 2'00.232 107.387

7.773 LINEUP With BOLD
36 106 石川 斗夢 L275V 2'00.335 107.295  7/ 8 7.869 G.WORK☆Ω☆ﾐﾗ
37 460 桜井 晋吾 L275V 2'00.838 106.849  4/ 6 8.372 最速ﾐﾗ46号車

 4/ 6 8.399 ZtoAUTO CSW ｴｯｾ
39 333 菊地 哲也 HA36S 2'00.894 106.799  6/ 8
38 96 岡部 皓輝 L235S 2'00.865 106.825

8.428 ｱﾙｽ土地建物ｱｸﾃｨﾌﾞｱｸ
40 554 石黒 達也 L700 2'01.078 106.637  3/ 7 8.612 子牛号ﾐﾗ
41 398 中野 渓一郎 HA23V 2'01.097 106.620  7/ 8 8.631 ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ

 2/ 7 8.707 ﾋﾞﾙｽﾞ☆CMI☆ｴｯｾ
43 918 茂木 大輝 HA36V 2'01.344 106.403  6/ 7
42 6 伊藤 知之 L235S 2'01.173 106.553

8.878 藻'sれｰしんぐ 36ｱﾙﾄ
44 16 片岡 健 HA23V 2'01.477 106.287  6/ 8 9.011 KR☆ｴｽﾘﾐ☆月城組☆ｱﾙﾄ
45 7 大森 宣正 HA23V 2'01.491 106.275  8/ 8 9.025 ARYﾈｸｻﾞｽFD、ｲﾄﾏﾝ

 6/ 6 9.057 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ☆JFｴｯｾ
47 326 真田 孝志 HA23V 2'01.590 106.188  8/ 8
46 771 淀 孝志 L235S 2'01.523 106.247

9.124 ARY NEXZAS RGSｱﾙﾄ
48 841 藤原 優地 L235S 2'01.621 106.161  6/ 7 9.155 ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ verdant
49 830 小林 幸一 HA23V 2'01.672 106.116  8/ 8 9.206 ﾁｰﾑNEXZAS GR99

 3/ 8 9.333 S.R.F しゅんちゃん ぶしみら
51 361 高松 正雄 HA36S 2'01.834 105.975  7/ 8
50 817 中村 隼輔 L275V 2'01.799 106.006

9.368 ｱﾙﾄ
52 308 堀江 祐次 HA23V 2'01.992 105.838  6/ 8 9.526 ｱﾙﾄ
53 43 大平 崇文 L275V 2'02.023 105.811  6/ 7 9.557 DIXCELたかふﾐﾗ

 2/ 8 9.873 DXL TKM GTGRACI
55 1 山口 忠伸 HA23V 2'02.940 105.022  2/ 5
54 27 齊藤 友貴哉 L275B 2'02.339 105.538

10.474 ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ
56 315 長田 龍貴 L235SV 2'03.204 104.797  5/ 6 10.738 ARYﾚｰｼﾝｸﾞｽﾓｰｷｰﾐﾗ
57 789 宮嶋 弘樹 L700V 2'03.525 104.525  5/ 6 11.059 DXLﾐﾗﾊﾞﾝ

 2/ 6 11.116 CFKﾑｰﾁｮESSE
59 23 高玉 徳生 L275V 2'04.536 103.676  5/ 7
58 13 栗原 悠生 L235S 2'03.582 104.476

12.070 横向ﾏﾝﾎﾞｳwitﾖﾝﾊﾟﾁ
60 270 髙松 憲次 HA36V 2'04.604 103.619  2/ 6 12.138 ｽﾀﾏｼﾞｳﾞｨｯﾂｧｰｱﾙﾄ
61 417 椎名 栄一郎 HA36S 2'04.837 103.426  6/ 6 12.371 sheeTECHﾈｸｻﾞｽｱﾙﾄ

 5/ 6 12.458 ｵｰﾊﾞｰﾃｯｸ275ﾌﾟﾚｵ
63 5 菊 珍 L700S 2'04.953 103.330  7/ 7
62 95 松本 勝利 L275B 2'04.924 103.354

12.487 AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT号μ
64 46 塩山 純一 HA23V 2'05.486 102.891  5/ 7 13.020 塩山自動車ｱﾙﾄ
65 71 江尻 兼作 L275V 2'06.087 102.401  7/ 7 13.621 FINE LIMITED MIRA

 6/ 6 14.807 ﾁｰﾑ工藤 ﾐﾗ
67 33 松本 信也 HA23V 2'07.636 101.158  5/ 6
66 26 佐々木 大輔 L275V 2'07.273 101.446

15.170 ARYﾚｰｼﾝｸﾞﾈｸｻﾞｽ松本号
68 625 渡邉 和哉 L235S 2'08.136 100.763  1/ 5 15.670 石川自協･東北自共･ﾈｸｻﾞｽ
69 404 関 健一朗 L235S 2'08.725 100.302  5/ 5 16.259 BS★DIXCEL速心ｴｯｾ犬

24.444 ﾋﾟﾉ
 2/ 5 16.862 ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄMIRA2号

71 15 小野寺 潤 HC245 2'16.910 94.306  5/ 6
70 12 石戸 正美 L275V 2'09.328 99.835



2022.05.05 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C1 1 15'13.490 113.073 1'52.425  7

C1 2 15'13.517 0.027 113.070 1'52.417  7

C1 3 15'15.228 1.738 112.858 1'52.838  5

C1 4 15'17.477 3.987 112.582 1'52.574  7

C2 1 15'30.301 16.811 111.030 1'54.648  3

C2 2 15'31.071 17.581 110.938 1'54.781  6

C2 3 15'42.601 29.111 109.581 1'55.659  6

C2 4 15'52.201 38.711 108.476 1'56.978  8

C2 5 15'52.325 38.835 108.462 1'57.018  4

C2 6 15'52.410 38.920 108.452 1'56.548  4

C3 1 15'52.470 38.980 108.446 1'56.515  4

C2 7 15'52.682 39.192 108.421 1'56.160  8

C1 5 15'54.590 41.100 108.205 1'57.144  5

C3 2 15'54.824 41.334 108.178 1'57.060  4

C2 8 15'56.025 42.535 108.042 1'55.455  2

C2 9 15'58.087 44.597 107.810 1'56.855  3

C2 10 15'58.386 44.896 107.776 1'56.586  6

C2 11 15'58.780 45.290 107.732 1'56.960  8

C3 3 16'07.328 53.838 106.780 1'58.469  3

C3 4 16'12.642 59.152 106.197 1'59.207  4

C3 5 16'14.818 1'01.328 105.959 1'58.566  5

C3 6 16'15.117 1'01.627 105.927 1'58.665  5

C3 7 16'16.827 1'03.337 105.742 1'58.902  5

C3 8 16'18.103 1'04.613 105.604 1'59.045  6

C3 9 16'23.702 1'10.212 105.003 2'00.179  6

C3 10 16'26.181 1'12.691 104.739 2'00.118  2

C4 1 16'26.609 1'13.119 104.693 2'00.257  8

C3 11 16'29.108 1'15.618 104.429 2'00.317  6

C3 12 16'30.486 1'16.996 104.283 2'00.648  4

C3 13 16'31.023 1'17.533 104.227 2'00.016  8

C5 1 16'34.881 1'21.391 103.823 2'00.552  6

C4 2 16'35.659 1'22.169 103.742 2'00.189  6

C5 2 16'35.912 1'22.422 103.715 2'00.775  3

C3 14 16'40.625 1'27.135 103.227 2'00.639  4

C5 3 16'40.900 1'27.410 103.198 2'00.934  6

C5 4 16'46.023 1'32.533 102.673 2'02.601  5

C4 3 16'58.514 1'45.024 101.414 2'03.330  2

C5 5 17'00.856 1'47.366 101.181 2'04.000  8

C5 6 17'01.594 1'48.104 101.108 2'03.481  7

C4 4 17'02.497 1'49.007 101.019 2'03.527  7

C5 7 17'04.037 1'50.547 100.867 2'04.028  8

C5 8 17'04.840 1'51.350 100.788 2'03.195  8

C4 5 15'20.868 1 Lap 98.146 2'06.308  5

C5 9 15'30.875 1 Lap 97.091 2'07.724  6

C1 6 15'17.423 4 Laps 56.294 1'52.945  3

ベストラップ：　11　ｱﾍﾞ 　　　1'52.417　　 7/ 8　　114.853km/h

L235S

   参加台数：71台　　出走台数：45台　

 決勝 結果

 8456

東北660選手権 2022 第1戦

細田 駿也

Pos

1 ﾁｰﾑ福島RiseARYｴｯｾ

3 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋  8

2 11 ｱﾍﾞ HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ  8

5 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ  8

4 111 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ  8

7 154 小松 日高 L275 ARY MSR ｽﾋﾟｺﾝ ﾐﾗ  8

6 466 鈴木 律幸 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉぴんくのみら  8

9 246 久米田 昴 L275B ｹｲｽﾞTripleｽﾊﾞﾙﾌﾟﾚｵ  8

8 103 小川 隼太郎 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ55留'sｴｯｾ  8

11 200 石川 颯人 HA23v Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ  8

10 787 安彦 司 L275V ｵﾚﾝｼﾞ 275 ﾐﾗ  8

13 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ  8

12 654 佐藤 尚之 L275V ﾐﾗ  8

15 90 新関 透 L275 ﾀｸRﾐﾗ  8

14 919 茂木 勇輝 L275B DXL藻'sれｰしんぐ ﾌﾟﾚｵ  8

17 38 須藤 広稀 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽSD美羽μｱﾙﾄ  8

16 227 川島 雅行 L275V ﾋﾞｰｺﾝｾﾌﾟﾄ宮城野ゆばﾐﾗ  8

19 76 大越 拓 L275V DIXCEL 拓兵衛ﾐﾗ  8

18 17 齋藤 清也 HA23V ｴｽﾘﾐﾃｯﾄﾞ  8

21 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ  8

20 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ  8

23 377 岩塚 眞澄 L275V ARYﾚｰｼﾝｸﾞDXLﾐﾗ  8

22 175 嶋崎 健太 HA23V ｶﾞﾚｰｼﾞｵｷﾊﾞ ｱﾙﾄ  8

25 686 大内 勇樹 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ  8

24 2 中田 一平 L235S 黒ｴｯｾ  8

27 55 梶井 貴寛 HA36S LINEUP With BOLD  8

26 96 岡部 皓輝 L235S ZtoAUTO CSW ｴｯｾ  8

29 460 桜井 晋吾 L275V 最速ﾐﾗ46号車  8

28 554 石黒 達也 L700 子牛号ﾐﾗ  8

31 43 大平 崇文 L275V DIXCELたかふﾐﾗ  8

30 8 猪又 真輝 HA23V MINMI ﾈｸｻﾞｽ REI☆LINE  8

33 106 石川 斗夢 L275V G.WORK☆Ω☆ﾐﾗ  8

32 333 菊地 哲也 HA36S ｱﾙｽ土地建物ｱｸﾃｨﾌﾞｱｸ  8

35 841 藤原 優地 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ verdant  8

34 398 中野 渓一郎 HA23V ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ  8

37 315 長田 龍貴 L235SV ARYﾚｰｼﾝｸﾞｽﾓｰｷｰﾐﾗ  8

36 361 高松 正雄 HA36S ｱﾙﾄ  8

39 23 高玉 徳生 L275V 横向ﾏﾝﾎﾞｳwitﾖﾝﾊﾟﾁ  8

38 13 栗原 悠生 L235S CFKﾑｰﾁｮESSE  8

41 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED MIRA  8

40 5 菊 珍 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT号μ  8

43 95 松本 勝利 L275B ｵｰﾊﾞｰﾃｯｸ275ﾌﾟﾚｵ  7

42 417 椎名 栄一郎 HA36S sheeTECHﾈｸｻﾞｽｱﾙﾄ  8

------- 以上出走 -------

45 21 大塚 猛 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ  4

44 26 佐々木 大輔 L275V ﾁｰﾑ工藤 ﾐﾗ  7



2022.05.05 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C2 1 9'59.891 107.615 1'57.332  4

C2 2 10'00.000 0.109 107.595 1'57.701  3

C2 3 10'00.287 0.396 107.544 1'57.960  4

C2 4 10'00.736 0.845 107.463 1'57.251  4

C2 5 10'07.834 7.943 106.208 1'59.172  2

C2 6 10'08.261 8.370 106.134 1'58.900  2

C2 7 10'11.495 11.604 105.572 1'59.212  2

C2 8 10'11.989 12.098 105.487 1'59.044  2

C3 1 10'18.127 18.236 104.440 2'01.164  4

C3 2 10'18.517 18.626 104.374 2'00.808  5

C3 3 10'20.146 20.255 104.100 2'01.175  3

C2 9 10'20.736 20.845 104.001 2'01.858  5

C3 4 10'21.058 21.167 103.947 2'01.054  3

C3 5 10'30.471 30.580 102.395 2'01.994  3

C3 6 10'30.868 30.977 102.330 2'01.007  4

C3 7 10'31.098 31.207 102.293 2'02.071  3

C3 8 10'34.466 34.575 101.750 2'02.025  4

C3 9 10'36.359 36.468 101.447 2'02.483  5

C3 10 10'37.279 37.388 101.301 2'02.682  5

C3 11 10'39.386 39.495 100.967 2'03.701  5

C2 10 10'39.728 39.837 100.913 2'02.988  5

C5 1 10'47.037 47.146 99.773 2'04.987  3

C3 12 10'47.923 48.032 99.637 2'05.205  2

C3 13 10'48.039 48.148 99.619 2'05.007  2

C5 2 11'47.965 1'48.074 91.187 2'18.250  4

C5 出走せず  

------- 以上出走 -------

12 石戸 正美 L275V ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄMIRA2号

25 15 小野寺 潤 HC245 ﾋﾟﾉ  5

24 404 関 健一朗 L235S BS★DIXCEL速心ｴｯｾ犬  5

23 33 松本 信也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞﾈｸｻﾞｽ松本号  5

22 625 渡邉 和哉 L235S 石川自協･東北自共･ﾈｸｻﾞｽ  5

21 270 髙松 憲次 HA36V ｽﾀﾏｼﾞｳﾞｨｯﾂｧｰｱﾙﾄ  5

20 46 塩山 純一 HA23V 塩山自動車ｱﾙﾄ  5

19 789 宮嶋 弘樹 L700V DXLﾐﾗﾊﾞﾝ  5

18 27 齊藤 友貴哉 L275B DXL TKM GTGRACI  5

17 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ  5

16 830 小林 幸一 HA23V ﾁｰﾑNEXZAS GR99  5

15 308 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ  5

14 817 中村 隼輔 L275V S.R.F しゅんちゃん ぶしみら  5

13 326 真田 孝志 HA23V ARY NEXZAS RGSｱﾙﾄ  5

12 16 片岡 健 HA23V KR☆ｴｽﾘﾐ☆月城組☆ｱﾙﾄ  5

11 7 大森 宣正 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽFD、ｲﾄﾏﾝ  5

10 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ☆JFｴｯｾ  5

9 918 茂木 大輝 HA36V 藻'sれｰしんぐ 36ｱﾙﾄ  5

8 299 新井 志郎 HA23V ｱﾙﾄ  5

7 6 伊藤 知之 L235S ﾋﾞﾙｽﾞ☆CMI☆ｴｯｾ  5

HA23V ｹｲｽﾞOK福祉ｱﾙﾄ  5

5 36 米山 修二 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ  5

2 255 大越 海斗 HA36V ﾁｰﾑ福島RiseARYｱﾙﾄ  5

ベストラップ：　35　柿崎 将彦　　　1'57.251　　 4/ 5　　110.118km/h

L275V

   参加台数：71台　　出走台数：25台　

4 35 柿崎 将彦 L235S くるま屋KACKEY  5

3 314 筧 拓実 HA23V S.R.F DXL みｰたくｱﾙﾄ  5

6 397 高橋 佑旗

 ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽ 結果

 5121

東北660選手権 2022 第1戦

巳ﾉ瀬 健太

Pos

1 ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝDXLﾐﾗ


